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asystent 

Absolwent Akademii Medycznej we Wrocławiu oraz Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu - studia podyplomowe z
zakresu zarządzania w podmiotach leczniczych.
Od 2020 roku jestem pracownikiem Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu na Wydziale Nauk o Zdrowiu, gdzie prowadzę
zajęcia z chirurgii i pielęgniarstwa chirurgicznego na kierunkach: Pielęgniarstwo Iᵒ i Położnictwo Iᵒ.
Doświadczenie zawodowe zdobywałem w Polsce i za granicą m.in. (Dania, Islandia, Grenlandia). W trakcie wieloletniej pracy
zawodowej ukończyłem wiele kursów/szkoleń dokształcających.
Przedmiotem moich zainteresowań jest pielęgniarstwo chirurgiczne i geriatryczne. Kształcenie i prowadzenie zajęć
dydaktycznych z wykorzystaniem różnych metod jest moją pasją, w których centrum jest pobudzanie motywacji, wrażliwości
i postawy twórczej ukierunkowanej na rozwój, zdobywanie kompetencji zawodowych i sukcesy studentów. Interesują mnie
również wybrane aspekty z zakresu zarządzania w placówkach służby zdrowia, m.in. kreatywność w wdrażaniu i realizacji
projektów i zadań, nowoczesne zarządzanie zasobami ludzkimi z uwzględnieniem innowacyjnych rozwiązań w zakresie
tworzenia kultury pracy i jej elementów.
Jestem osobą otwartą, komunikatywną, którą cechuje kompetentność, profesjonalizm oraz rzetelność, zaangażowanie i
umiejętność pracy w zespole. Staram się rozwijać swoje pasje, zainteresowania oraz zdobywać wiedzę i nowe umiejętności.
Posiadam osobowość kreatywną stąd też, lubię i nie boję się wyzwań i zawsze poszukuje nowatorskich rozwiązań.

.

ul. K. Bartla 5, 51-618 Wrocław 

andrzej.pawlak@umw.edu.pl 

71 7841859

Specjalizacje:
• W trakcie specjalizacji: Pielęgniarstwo chirurgiczne

Działalność organizacyjna:
• Opiekun Roku
• Członek Komisji Rekrutacyjnej
• Członek Komisji Egzaminacyjnej – Egzamin dyplomowy praktyczny dla kierunku: Pielęgniarstwo I ᵒ

Kursy i szkolenia  specjalistyczne:
2021 Kurs specjalistyczny: Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego - Resuscytacja krążeniowo-oddechowa.
2021 Zakład Dydaktyki Szkoły Wyższej, Kurs dla nowo zatrudnionych pracowników z zakresu „Metodyki nauczania w szkole wyższej”.
2020 Kurs specjalistyczny: Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego - Endoskopia.
2020 Szkolenie: Exante Wydawnictwo Naukowe – „Przygotowanie rozprawy doktorskiej. Aspekty teoretyczno-empiryczne”.

Kursy i szkolenia e-learning: 
2021 

Akademia Pielęgniarstwa Onkologicznego: Leczenie przeciwnowotworowe, Akademia Pielęgniarstwa Onkologicznego: Powikłania w leczeniu onkologicznym część 1
Akademia Pielęgniarstwa Onkologicznego: Powikłania w leczeniu onkologicznym część 2.

2020 
Incision Academy: Venipuncture, Intravenous Cannulation, Intramuscular Injection, Subcutaneous Injection.

2018
Nationalt Videnscenter For Demens, ABC Demens – pleje og omsorg.

2016
Unga stikskader, Farmakologitesten, ABL blodgasmaling, Forflytning, Handhygiejne for klinisk personale i Region Hovedstaden, Ernaerinsterapi for plejeperonale, Infomeret samtykke, 
Forebyggelse af tryksar.

2015 
Konflikter og vold – Forebyggelse og handtering.


